

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 

на 2019 год и плановый период 2020  и 20 21годов

от « 09» января 2020 г.

Наименование муниципального учреждения 

Песчанокопского района (обособленного подразделения) Муниципальное бюджетное учреждение

Дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа Песчанокопского района
Виды деятельности муниципального учреждения 

Песчанокопского района (обособленного подразделения) 85.41 образование дополнительное детей и взрослых
 _____________________________________________________________________________________________________

Периодичность  годовой за 2019 г_____________________________________________________________________ 
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета 

о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 1
РАЗДЕЛ 1
1. Наименование муниципальной услуги реализация дополнительных общеобразовательных программ
_________________________________________________________________________________________________________

2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица(дети от 5 до 18 лет)
_________________________________________________________________________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество

муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 

характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
	Значение

	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклонения

	
	_________ (наименование
показа-теля)
	_________

(наименование
показа-теля)
	_________

(наименование
показа-теля)
	_________

(наименование
показа-теля)
	_________

(наименование
показа-теля)
	
	наименование
	код

по ОКЕИ
	утверждено

 в муниципальном задании 

на год
	утверждено

 в муниципальном задании 

 на отчетную

 дату
	исполнено на отчетную

 дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	804200О.99.0

ББ52АЕ520000
	Не указано
	Не указано
	физкультурно-спортивной
	очная
	
	1.Укомплектованность кадрами 
	процент
	744
	100
	100
	100
	До 10 %
	
	

	
	
	
	
	
	
	2.Доля педагогических работников, прошедших курсовую подготовку
	процент
	744
	100
	100
	100
	До 10 %
	
	

	
	
	
	
	
	
	3.Число обоснованных жалоб воспитанников и их (законных представителей) на действие работников учреждения
	единица
	642
	0
	0
	0
	До 10 %
	
	

	
	
	
	
	
	
	4.Доля обучающихся, принимавших участие в соревнованиях, конкурсах, фестивалях, смотрах, конференциях и иных мероприятиях не ниже межрайонного, областного уровня и т.д. уровней
	процент
	744
	50
	50
	50
	До 10 %
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 

характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель 

объема муниципальной услуги
	Размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показа-

теля
	единица измерения 
	Значение

	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	_________
(наименование
показателя)
	_________

(наименование
показателя)
	_________

(наименование
показателя)
	___________

(наименование
показателя)
	_________

(наименование
показателя)
	
	наименование
	код

по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании 

на год
	утверждено в муниципальном задании 

 на 

отчетную дату
	исполнено на 

отчетную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	804200О.99.0

ББ52АЕ520000
	Не указано
	Не указано
	физкультурно-спортивной
	очная
	
	человеко-час
	чел-час
	539
	61332
	61332
	61332
	До 10%
	0%
	
	


РАЗДЕЛ 2
1. Наименование муниципальной услуги реализация дополнительных предпрофессиональных программ
в области физической культуры и спорта
2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица, имеющие необходимые для 
освоения соответствующей образовательной программы способностей в области физической культуры 

и спорта
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество

муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 

характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
	Значение

	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклонения

	
	
	
	
	
	утверждено

 в муниципальном задании 

на год
	утверждено

 в муниципальном задании 

 на отчетную

 дату
	исполнено на отчетную

 дату
	
	
	

	
	_________ (наименование
показателя)
	_________

(наименование
показателя)
	_________

(наименование
показателя)
	_________

(наименование
показателя)
	_________

(наименование
показателя)
	
	наименование
	код

по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.0

ББ54АВ64000
	Обучающие за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	спортивные единоборства
	тренировочный этап


	очная
	
	1.Укомплектованность кадрами 
	процент
	744
	100
	100
	100
	До 10%
	
	

	801012О.99.0

ББ64АВ56000
	
	спортивные единоборства
	этап начальной подготовки

	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	801012О.99.0
ББ54АА64000
	
	сложно-координационные виды спорта
	этап начальной подготовки
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	2.Доля педагогических работников, прошедших курсовую подготовку
	процент
	744
	100
	100
	100
	До 10 %
	
	

	801012О.99.0
ББ54АА72000
	
	сложно-координационные виды спорта
	тренировочный этап
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	801012О.99.0

ББ54АА40000
	
	командно-игровые виды спорта
	тренировочный этап
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	801012О.99.0

ББ54АА32000
	
	командно-игровые виды спорта


	этап начальной подготовки
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	801012О.99.0

ББ54АГ52000
	
	циклические, скоростно-силовые виды спорта и многоборья
	этап начальной подготовки
	очная
	
	3.Число обоснованных жалоб воспитанников и их (законных представителей) на действие работников учреждения
	единица
	642
	0
	0
	0
	До 10%
	
	

	801012О.99.0

ББ54АГ60000
	
	циклические, скоростно-силовые виды спорта и многоборья
	тренировочный этап
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	4.Доля обучающихся, принимавших участие в соревнованиях, конкурсах, фестивалях, смотрах, конференциях и иных мероприятиях не ниже межрайонного, областного уровня и т.д. уровней
	процент
	744
	50
	50
	50
	До 10%
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 

характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель 

объема муниципальной услуги
	Размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показа-

теля
	единица измерения 
	Значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	________
(наименование
показателя)
	_________

(наименование
показателя)
	_________

(наименование
показателя)
	___________

(наименование
показателя)
	_________

(наименование
показателя)
	
	наименование
	код

по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании 

на год
	утверждено в муниципальном задании 

 на 

отчетную дату
	исполнено на 

отчетную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801012О.99.0

ББ54АВ64000
	Обучающие за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	спортивные единоборства
	тренировочный этап
	
	
	человеко-час
	чел-час
	539
	51584
	51584
	51584
	До 10%
	0%
	
	

	801012О.99.0

ББ64АВ56000
	
	спортивные единоборства
	этап начальной подготовки
	
	
	человеко-час
	чел-час
	539
	23920
	23920
	23920
	До 10%
	0%
	
	

	801012О.99.0

ББ54АА64000
	
	сложно-координационные виды спорта
	этап начальной подготовки
	
	
	человеко-час
	чел-час
	539
	9360
	9360
	9360
	До 10%
	0%
	
	

	801012О.99.0

ББ54АА72000
	
	сложно-координационные виды спорта
	тренировочный этап
	
	
	человеко-час
	чел-час
	539
	30992
	30992
	30992
	До 10%
	0%
	
	

	801012О.99.0

ББ54АА40000
	
	командно-игровые виды спорта
	тренировочный этап
	
	
	человеко-час
	чел-час
	539
	115960
	115960
	115960
	До 10%
	0%
	 
	

	801012О.99.0

ББ54АА32000
	
	командно-игровые виды спорта
	этап начальной подготовки
	
	
	человеко-час
	чел-час
	539
	49920
	49920
	49920
	До 10%
	0%
	 
	

	801012О.99.0

ББ54АГ52000
	
	циклические, скоростно-силовые виды спорта и многоборья
	этап начальной подготовки
	
	
	человеко-час
	чел-час
	539
	35360
	35360
	35360
	До 10%
	0%
	
	

	801012О.99.0

ББ54АГ60000
	
	циклические, скоростно-силовые виды спорта и многоборья
	тренировочный этап
	
	
	человеко-час
	чел-час
	539
	48464
	48464
	48464
	До 10%
	0%
	
	


ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 6
РАЗДЕЛ ____
1. Наименование работы _________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

2. Категории потребителей работы ______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов на 1______ 20__ г.

	Уни-каль-ный номер реест-ровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	Наиме-нование показа-теля
	Единица 

измерения 
	Значение
	Допус-тимое (воз-мож-ное) откло-нение4
	Отклоне-ние, превыша-ющее допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние5
	Причина 

откло-нения

	
	_________

(наимено-вание

показа-теля)
	_________

(наимено-вание

показа-теля)
	_________
(наимено-вание

показа-теля)
	_________
(наимено-вание

показа-теля)
	_________
(наимено-вание

показа-теля)
	
	Наиме-нование
	Код

по ОКЕИ
	Утверж-дено в муници-

пальном задании 

на год
	Утверж-дено в муници-

пальном задании на отчет-ную дату2  
	Испол-нено на отчет-ную

 Дату3
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы

	Уни-каль-ный номер реест-ровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель объема работы
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	Наиме-нова-ние показа-теля
	Единица измерения 


	Значение
	Допус-тимое (возмож-ное) отклоне-ние4
	Откло-нение, превы-ша-ющее допус-тимое (возмож-ное) откло-нение5
	Причи-на

откло-нения
	

	
	_________

(наимено-вание

показа-теля)
	_________
(наимено-вание

показа-теля)
	__________
(наимено-вание

показателя)
	_________

(наимено-вание

показа-теля)
	_________
(наимено-вание

показате-ля)
	
	Наиме-нование
	Код по ОКЕИ
	Утверж-дено 

в муниципаль
ном задании 

на год
	Утверж-дено в муници-

пальном задании на отчетную дату2  
	Испол-не-

но на отчет-ную

 дату3
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо)  директор МБУ ДО ДЮСШ _______________       Е.В.Гузиёва

                                                                           (должность)                              (подпись)                       (расшифровка подписи)

« 09 » января 2020 г.

1 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной(ых) услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной(ых) услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.

2 Заполняется в случае установления органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя, требования о представлении промежуточного отчета о выполнении муниципального задания. При установлении показателя достижения результатов выполнения муниципального задания на отчетную дату в процентах от годового объема оказания муниципальной услуги (выполнения работы) рассчитывается путем умножения годового объема муниципальной услуги (работы) на установленный процент достижения результатов выполнения муниципального задания на отчетную дату, в том числе с учетом неравномерного оказания муниципальных услуг (выполнения работ) в течение календарного года. При установлении показателя достижения результатов выполнения муниципального задания на отчетную дату в абсолютных величинах заполняется в соответствии с муниципальным заданием (в том числе с учетом неравномерного оказания муниципальных услуг (выполнения работ) в течение календарного года).

3 В предварительном отчете в этой графе указываются показатели качества и объема, запланированные к исполнению по завершении текущего финансового года.

4 Рассчитывается путем умножения значения показателя объема и (или) качества муниципальной услуги (работы), установленного в муниципальном задании (графа 10), на установленное в муниципальном задании значение допустимого (возможного) отклонения от установленных показателей качества (объема) муниципальной услуги (работы), в пределах которого муниципальное задание считается выполненным (в процентах), при установлении допустимого (возможного) отклонения от установленных показателей качества (объема) муниципальной услуги (работы) в абсолютных величинах заполняется в соответствии с муниципальным заданием. Значение указывается в единицах измерения показателя, установленных в муниципальном задании (графа 8), в целых единицах. Значение менее 
0,5 единицы отбрасывается, а 0,5 единицы и более округляется до целой единицы. В случае, если единицей объема работы является работа в целом, показатели граф 13 и 14 пункта 3.2 не рассчитываются.

5 Рассчитывается при формировании отчета за год как разница показателей граф 10, 12 и 13.

6 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной(ых) услуги (услуг) и работы (работ) и содержит сведения о выполнении работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.».
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Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню�



42.Г42.0


�
�






Уникальный  номер по общероссийским


   базовым (отраслевым)  


перечням или региональному перечню�



42.Д42.0


�
�






Код по региональному


 перечню�
�
�









